
    

【壱の重】 【壱の重】

鯛のからすみ焼き 紅白蒲鉾 鯛のからすみ焼き 紅白蒲鉾

蒸し鮑 伊達巻 蒸し鮑 伊達巻

ズワイガニ爪の酢漬け いくら醤油漬け ズワイガニ爪の酢漬け いくら醤油漬け

雲丹 黒豆煮 雲丹 黒豆煮

バイ貝串 栗きんとん バイ貝串 栗きんとん

【弐の重】 【弐の重】

銀鱈の幽庵焼き たたき牛蒡 銀鱈の幽庵焼き たたき牛蒡

有頭海老の艶煮 五福なます 有頭海老の艶煮 五福なます

烏賊の黄金焼き 帆立の柚子明太子 烏賊の黄金焼き 帆立の柚子明太子

蛸のやわらか煮 田作り 蛸のやわらか煮 田作り

塩漬け数の子 一口鰊昆布巻 塩漬け数の子 一口鰊昆布巻

杏子鳴門巻 栗・銀杏・黒豆串 杏子鳴門巻 栗・銀杏・黒豆串

この度は、「けやき謹製おせち」をご用命賜り、誠にありがとうございます。 この度は、「けやき謹製おせち」をご用命賜り、誠にありがとうございます。
一品一品心を込めて調理させて頂きました。 一品一品心を込めて調理させて頂きました。
2023年もお客様にとりまして良い年となりますようご祈念申し上げます。 2023年もお客様にとりまして良い年となりますようご祈念申し上げます。

引き渡し後の運搬・保管の際は、可能な限り涼しい環境にお願いいたします。 引き渡し後の運搬・保管の際は、可能な限り涼しい環境にお願いいたします。
消費期限は引き渡し当日迄でございます。なるべくお早めにご賞味下さい。 消費期限は引き渡し当日迄でございます。なるべくお早めにご賞味下さい。

          　お品書き   全22品

2023 2023

　けやき謹製  おせち　 　けやき謹製  おせち　
          　お品書き   全22品




